Cr Almeida de Souza => Sentença (...) Face ao exposto, rejeito
os embargos da ré e julgo procedente o pedido formulado na ação
monitória (CPC, art. 1.102c, § 3º), constituindo, de pleno direito, o
título executivo judicial, consistente na condenação da ré ao
pagamento de R 2.834,06 (dois mil oitocentos e trinta e quatro reais
e seis centavos), valor sobre o qual deverão incidir juros e correção
monetária a partir da citação válida. Condeno a ré ao pagamento de
custas processuais e honorários advocatícios arbitrados em 20% do
valor da condenação. Após o trânsito em julgado, intime-se na forma